[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28 мая 2020 года № 33

	О формировании перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

Рассмотрев заявление муниципального унитарного предприятия «Козино», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,    в целях формирования перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, руководствуясь Уставом муниципального образования Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
1. Сформировать перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления     не реализован, не определена управляющая организация (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в  информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Козинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                   Н.Д.Макаренков

Приложение
[bookmark: _Hlk48633469]к распоряжению Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области  от 28 мая 2020 года № 33

Перечень
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН управляющей организации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Козино»
	6714050745

image1.png